MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Conselho de Campus

Campus Rolante

OFÍCIO Nº 234/2021 - CONCAMP/C.ROL/IFRS

Rolante, 26 de novembro de 2021.

Aos conselheiros do Conselho de Campus (Concamp) do Campus Rolante.

Assunto: Convocação e pauta para a 6ª Reunião Ordinária de 2021 do Concamp.

Prezado(a) Conselheiro(a),

Ao cumprimentá-lo(a), dirigimo-nos a Vossa Senhoria com a finalidade de

encaminhar a convocação e a pauta da 6ª Reunião Ordinária de 2021 do Concamp, a ser

realizada no dia 03 de dezembro de 2021, às 15h, via webconferência pelo link:

https://meet.google.com/umc-qwqg-ack.

A pauta da reunião ficará assim constituída:

1. Homologação da Resolução ‘ad referendum’ Nº 021/2020 - Autorizar a liberação de

acesso ao campus para realização de aulas práticas;

2. Aprovação do Edital para Escolha dos representantes do Concamp;

3. Informes gerais.

Atenciosamente,

Cláudia Dias Zettermann*

              Presidenta do Concamp
*a via original encontrar-se-á assinada no Gabinete da DG.

https://meet.google.com/umc-qwqg-ack